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Operatod | Sistemit & Transmetima

OPERATORI | SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
DREJTORIA E PROKURIMEVE
Nr. Prot. Tirang, mé ) .2023

NJOFTIMI I SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Operatori i Sistemit t& Transmetimit

Adresa Tirané, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirané-Durrés Km. 9
E-mail info@ost.al

Ueb-fage www.ost.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: “Proceduré ¢ hapur”, me mjete elektronike — Mallra.
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-81102-09-25-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Zgjerimi i sistemit t& monitorimit OPGW
né linjat 400 kV, 220 kV dhe 110 kV”.

5. Fondi limit: 12,790,000 (dymbédhjeté milion e shtatégind e néntédhjeté mijé) Leké pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 28 (njezet
e tete) muaj nga hyrja ne fuqi e kontratés.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Daté 11.10.2023 ora 10:00, Fagja
zyrtare e website-it t& Agjencisé sé Prokurimit Publik, www.app.gov.al

ADMINISTRATOR I OST SH.A.

Skerdi Drenova

Autostrada Tirané - Durrés, Km 9 , Yrshek, Kashar, Tirané, Tel +355 4 2225581, Fax +355 4 2225581, info@ost.al, www.ost.al
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